
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 08.12.2023 г.                                                                          № 810-у 

 

ст. Брюховецкая 

 

 

Об утверждении положений и правил 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              

№ 273- ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

1) Антикоррупционную политику государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Краснодарского края 

«Брюховецкий аграрный колледж»; 

2) Правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства; 

3) Положение о конфликте интересов.  

2. Начальнику отдела цифровизации и информационных технологий 

Серопол Ирине Николаевне разместить утвержденные документы на сайте 

колледжа. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебной работе Пелипенко Сергея Николаевича. 

 

 

Директор                                                                                                 М.Ф Рогачева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-29T11:25:02+0300
	Рогачева Мария Федоровна




